
 
 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
 

Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 38226 Horní Planá 
 

Pro náš tým hledáme kolegu/kolegyni na pozici 

 

Obsah práce:  

• práce s motorovou pilou při těžbě dřeva, prořezávkách a ostatních činnostech 
v lese,  

• prořezávky, vyřezávání kultur a další práce v lese.  
 

Požadujeme: 
• základní vzdělání, vyučení v oboru výhodou, 

• řidičský průkaz sk. B,  

• kvalifikační průkaz pro práci s ruční motorovou pilou.  

 

Očekávané schopnosti a dovednosti: 
• samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost,  

• aktivní přístup ke svěřeným úkolům a ochotu učit se novým věcem. 
 

Nabízíme: 
• zázemí stabilního státního podniku, 

• pružnou pracovní dobu 37,5 hod. týdně, 

• Pracovní smlouvu na 1 rok s možností prodloužení, 

• zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, příspěvky na stravování, příspěvky na 

pojištění, příspěvky z FKSP, možnost využití podnikových rekreačních zařízení).  

 

Termín nástupu: Dle dohody 

Místo zaměstnání: Horní Planá a širší okolí 

Pokud Vás nabízené místo zaujalo a splňujete naše požadavky, kontaktujte nás na tel. 

čísle 954002919 – Ing. Poppová do 30.6.2024. 

Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas k jejich zpracování a evidenci pro účely obsazení 

inzerovaného pracovní místa. 

 

Další informace poskytne na adrese:  

Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 38226 Horní Planá 

Jméno:       E-mail: 
Ing. Dana Poppová                                          Dana.Poppova@vls.cz 

 

 

DŘEVORUBEC 


